[image: http://www.annews.ru/upload/iblock/41c/gerb_kalug.gif]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» апреля 2021 г.                                                                        № 194
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении проекта планировки
в составе с проектом межевания
территории линейного объекта № 109

     В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 15.04.2021, заключением по результатам публичных слушаний по сельскому поселению «село Огорь» от 15.04.2021 года №130

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта №109 расположенного по адресу: Калужского область, Жиздринский район, д. Скурынск.
2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации МР «Жиздринский район»
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Жиздринский район» Г М. Скобликова.

Врио главы администрации
МР «Жиздринский район»                                                       Г.М. Скобликов

image1.jpeg